Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2886
В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Совета  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан третьего созыва, в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2886 с правом решающего голоса Матвееву Маргариту Владимировну, 02.01.1963года рождения, образование среднее, место работы: ООО «Интер-авто», уборщица производственных помещений, не муниципальный служащий, ранее не принимала участие в избирательных комиссиях, проживающая по адресу: 453147, РБ, Стерлитамакский район, д. Кононовский  ул. Волочаевская, д.3, кв.1
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в срок до  10 сентября 2016 г.

	Глава сельского поселения Октябрьский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район
	                              Г.Я. Гафиева

№ 08-35

11.03.2016 г.

С.Октябрьское